



Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "Amari Rizzo Pantano" Giarre - Riposto



C.F. 83001130877

CTIS001009

C.U.U.: UFYU92

ctis001009@istruzione.it

ctis001009@pec.istruzione.it

Sedi Associate

CTPC00101L
Liceo Classico, Liceo Musicale
e Liceo Coreutico "Amari"
Sede centrale Via Padre Ambrogio, 1
95014 Giarre (CT) - Tel. 095 6136488

CTPC00102N
Liceo Scientifico, Liceo Linguistico e
Liceo delle Scienze Umane "Amari"
Via Vignazza, 1
95016 Linguaglossa (CT) - Tel. 095 6136489

CTPM00102T
Liceo delle Scienze Umane
"Amari"
Via Francesco Crispi, 40
95018 Riposto (CT)

CTTH001019
Istituto Tecnico Trasporti e Logistica "Rizzo"
CTTL001012
Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente
e Territorio "Calejanni"
Via Pio La Torre, 1
Via Duca del mare, 19
95018 Riposto (CT) - Tel. 095 6136745

CTTD00101G
Istituto Tecnico Economico "Pantano"
CTRC001018
IPS Servizi per la Sanità e l'Assistenza
Sociale "Olivetti"
Via Roma, 58
95018 Riposto (CT) - Tel. 095 6136842

IS "Amari Rizzo Pantano" Giarre - Riposto
Prot. 0011159 del 09/07/2026
VI (Uscita)

Spett.le
CEME SRL
VIALE DELLE PROVINCE N. 15 D
95014 GIARRE CT
ceme@ceme.it
gbonaccorso@ceme.it

Oggetto: Buono d'ordine per : Acquisto Materiale elettrico e specialistico.

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.I. n. 129/2018;
Visto l'Approvazione del PA;
VISTA LA Decisione a contrarre Prot. N. 11155 del 09/07/2026;
Avendo constatato da indagini di mercato, che il migliore preventivo (qualità/prezzo) è quello della Ditta in indirizzo;
Si dispone la seguente richiesta di fornitura:

Codice CIG: BC56F79CAD Codice Univoco: UFYU92

Codice Articolo	Descrizione	Unità	Qtà	Netto	Totale Netto
LIF	Switch 8 Porte Gigabit 10/100/1000 Mbps Plug & Pla	PC	1,000	29,27400	29,27
DUH	CAVO UTP CAT5E 305M (OFC)	NR	50,000	0,45625	22,81
IBO	TMC 50/2X20 W MINICANALE	LM	4,000	6,57186	26,29
ARN	SCATOLA MONOBLOCCO 3 MOD BIANCO	PC	6,000	0,90000	5,40
VIW	SUPPORTO 3M +VITI	NR	6,000	1,01500	6,09
VIW	PRESA RJ45 NETSAFE CAT5E UTP BIANCO	PC	5,000	6,54820	32,74
VIW	PRESA 2P+T 16A P17/11 BIANCO	NR	1,000	4,36740	4,37
VIW	PLACCA 3M BIANCO	NR	6,000	1,99820	11,45
VIW	COPRIFORO BIANCO	NR	12,000	0,76630	9,20
LIF	MULTIPRESA 5POS BIP-SCHUKO 16A+INT	NR	5,000	8,33000	41,63
Tot netto merce			189,27	Totale imponibile	189,27
Sconto cassa %			0,00	Totale imposta	41,64
Sconto su merce			Transporto %	Totale ivato	230,91

Il Compilatore
A.A. Patrizia Costanzo

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Ing. Rosalba Mingiardi
Documento firmato digitalmente ai sensi
del CAD e norme ad esso connesse

Approved
Test Centro

ECDL

Cambridge English
Learn Preparation Centre